

# Veckoplanering v. 11

Planeringsdag för lärarna på måndag

Skolan är då stängd men Eftis har öppet för de barn som behöver omsorg.

Ingen stödundervisning v.11

Ingen stödundervisning på tisdag efter planeringsdagen. Stödundervisningen återupptas följande tisdag v.12 kl. 7.30 - 8.15. Eleverna meddelas och en lapp skickas då hem av Staffan på måndagen innan.

## **OBS! Förbjudet att gå på isen!**

Vi påminner om att våra skolelever inte under några omständigheter får vistas utan vuxen på isen utanför skolan. Även om isen är tjock så kan det finnas utlopp där isen är svagare. Vi ber er ta upp detta med era barn hemma för att förebygga olyckor.

## Ansvar vid frånvaro

Om en elev är frånvarande p.g.a. sjukdom så behöver eleven tillsammans med sina föräldrar ta ett gemensamt ansvar för att undvika att eleven halkar efter i skolarbetet. I praktiken innebär det att man så fort eleven orkar engagera sig i skolarbetet igen går igenom schemat och kontaktar klassläraren för att kolla upp vilka skolarbeten som förväntas göras. Vid beviljad ledighet behöver eleven tillsammans med läraren komma överens om vilket skolarbete som förväntas göras. Klicka på länken nedan och gå tillsammans med era barn igenom vilka ansvar hemmet, eleven och skolan har för att skolgången ska bli så framgångsrik som möjligt för barnet.

<http://gripsholmsskolan.se/wp-content/uploads/2016/09/Ansvarsfördelning.pdf>

## Sociala medier

Flera av eleverna i klassen är aktiva på olika sociala medier. Exempel på sociala medier: Facebook, Instagram, Snapchat, Kik, WhatsApp, Twitter och YouTube. Jag ber er observera att åldersgränsen för de flesta av dessa appar är 13 år. Regeringen har dessutom kommit med förslag om att öka åldersgränsen upp till 16 år. Viktigt att ni föräldrar har kännedom om dessa appar och kan hålla koll på hur eleverna använder dem. I skolan kommer vi att gå igenom hur man beter sig på sociala medier för att undvika mobbningsituationer. Här kan ni på Folkhälsans sida i Finland läsa om hur apparna fungerar:

<http://www.folkhalsan.fi/startside/Var-verksamhet/Ung-och-skola/Vi-mobbar-int1/Natmobbing/Vems-ansvaret/Sajter-och-applikationer/>

## Skolsimmet - bästa simtrea

Strängnäs simklubb bjuder in åk 2, 3 och 4 att delta i en rolig simstafett (medley). Alla som kan simma 25m kan vara med! Tävlingen arrangeras i Thomasbadet, Strängnäs måndagen den 10 april kl. 17.30 - 20.00. Om ni har ett barn i Hjortarna som är intresserad, är själva sugna på att coacha laget, eller bara annars vill komma med och heja på så mejla intresse till Staffan så ska vi se om vi får ihop ett lag. Sista anmälningdagen är 3 april. Jag har varit med tidigare och kan varmt rekommendera detta trevliga arrangemang!

# Klass 3 Hjortar - schema v.11

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30 09.15	Planeringsdag Skolan stängd Eftis öppet	Svenska NP <i>Läsförståelse</i>	Svenska NP <i>Berättande text</i>	Matte Omkrets och area	NO med Mikaela
09.15 10.00		Rast 9.15-9.45	Matte Matematiska begrepp	Matte Att avrunda tal	NO med Mikaela
10.00 10.30	Rast	Idrott Simon, Emeric Gustav och Svante håller lektion inne, ombyte och dusch	Rast		
10.30 11.15			Matte Problemlösning med addition	Engelska Kap 22 It's snowing med Mikaela	Bild 10.15-11.00 Vårtecken
11.15 12.00	L U N C H				
12.00 12.45		Matte Talens värde och positions- systemet	IP Bollspel inne, ombyte och dusch	Svenska Läsförståelse	Matte Enkla ekvationer
12.45 13.30		Engelska Kap 22 It's snowing med Mikaela	IP	Trä- och syslöjd Sypåse / Snurran	Svenska Diktamen / utvärdering
13.30 14.15		SO Forntiden: stenåldern	IP	Trä- och syslöjd	
Läxor	Till måndag	Till tisdag Läsprotokollet delas ut till v. 12 Diktamentext delas ut till fredag	Till onsdag Matte: boken individuell läxa	Till torsdag Matte: arbetsblad  Engelska: Mikaelas läxa	Till fredag Svenska: Diktamen  Matte: boken Individuell läxa